UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TƯ PHÁP

Số: 132 /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Sóc Trăng, ngày 16 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách cộng tác viên dịch thuật của Phòng Tư pháp

huyện Cù Lao Dung, tỉnh Sóc Trăng

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH SÓC TRĂNG

Căn cứ Nghị định số 23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ về

cấp bản sao từ sổ gốc, chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và

chứng thực hợp đồng, giao dịch;

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BTP ngày 03/3/2020 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số

23/2015/NĐ-CP ngày 16/02/2015 của Chính phủ về cấp bản sao từ sổ gốc,

chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ ký và chứng thực hợp đồng,

giao dịch;

Căn cứ Quyết định số 29/2021/QĐ-UBND, ngày 27/8/2021 của UBND

tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách cộng tác viên dịch thuật của Phòng Tư pháp

huyện Cù Lao Dung, tỉnh Sóc Trăng (Đính kèm danh sách).

Điều 2.

1. Phòng Tư pháp huyện Cù lao Dung có trách nhiệm niêm yết công khai

danh sách cộng tác viên dịch thuật tại trụ sở của Phòng Tư pháp; ký hợp đồng

cộng tác viên dịch thuật với người dịch, trong đó xác định rõ trách nhiệm của

người dịch đối với nội dung, chất lượng bản dịch.

2. Cộng tác viên dịch thuật phải đăng ký chữ ký mẫu tại Phòng Tư pháp

huyện Cù Lao Dung.

Điều 3. Trưởng phòng, Phòng Hành chính và Bổ trợ tư pháp; Trưởng

phòng, Phòng Tư pháp huyện Cù Lao Dung và bà Võ Thị Ngọc Quý chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, HC&BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Thanh Phong

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

 SỞ TƯ PHÁP

                                                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     DANH SÁCH CỘNG TÁC VIÊN DỊCH THUẬT CỦA PHÒNG TƯ PHÁP HUYỆN CÙ LAO DUNG

       (Ban hành kèm theo Quyết định số 132/QĐ-STP ngày 16/8/2023 của Sở Tư pháp tỉnh Sóc Trăng)

STT Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Nơi sinh Giấy tờ tùy thân Nơi cư trú

Giấy tờ chứng minh

trình độ ngôn ngữ

hoặc cam kết thông

thạo ngôn ngữ

không phổ biến

Ngôn ngữ

dịch thuật

1 Võ Thị Ngọc Quý 14/02/1988

Xã An Thạnh 3,

huyện Cù Lao

Dung, tỉnh Sóc

Trăng

Căn cước công dân

số 094188014728

cấp ngày 15/8/2022

ấp An Hưng, xã An

Thạnh 3, huyện Cù

Lao Dung, tỉnh Sóc

Trăng

Bằng Cử nhân Tiếng

Anh
Tiếng Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T10:22:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Đẹp<nndep@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T10:44:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T20:47:43+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!